

**PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE,
A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DESTINATO ALLE UTENZE SCOLASTICHE DEL COMUNE
DI VERONA IN GESTIONE AD AGECE – CIG 8088753A21**

F.A.Q. – Aggiornamento del 27 novembre 2019

QUESITO n. 22

Tenuto conto della complessità della gara ed al fine di produrre un’offerta mirata ed in linea con le richieste di capitolato, della tipologia delle richieste tecnico-progettuali e del numero di cucine e punti di distribuzione per i quali sono richiesti interventi migliorativi in tema di attrezzature, impatto ambientale, ecc., si richiede la possibilità di prorogare la scadenza di presentazione della gara.

RISPOSTA n. 22

I termini temporali per la presentazione delle offerte non possono essere prorogati perché questa Stazione appaltante ha un preciso timing cui attenersi.

QUESITO n. 23

Si chiede se nella valutazione del criterio A.3 "Soluzioni migliorative", verranno prese in considerazione anche eventuali soluzioni migliorative proposte, inerenti ai refettori utilizzati per l'espletamento del servizio oggetto di gara.

RISPOSTA n. 23

Si invita a presentare la documentazione quanto più corrispondente all'elemento A.3, sarà poi la Commissione Giudicatrice, in fase di valutazione, ad esprimere le proprie risultanze.
